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2023-06-18 

Rapport från bowlingavslutningen 23 maj i Bowlroom 

Tisdagen den 23 maj var bowlingsektionens medlemmar inbjudna till vårsäsongens 

avslutning med skojtävling, kaffe o fralla och prisutdelningar.                                                     

Till den traditionella skojtävlingen kom till slut 36 spelare till start och detta innebar 18 par, 

skapade via lottdragning på plats. 6 par per omgång (totalt 3 omgångar) spelar 4 serier 

vardera, i serie 1 o 2 spelar man vartannat slag och i serie 3 o 4 spelar man varannan ruta.                  

Vinnarna är paret med högsta totalpoäng efter 4 serier. 

Omgång 1 kom igång planenligt kl 9.45. 

 

 

 

Har man spelat färdigt/väntar på sin tur kan man ju alltid kolla hur det går för de spelande 

”motståndarparen”…  
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Efter avslut av omgång 3 vid 12.15 tiden var det så dags för fikat och efterföljande 

prisutdelningar 

 

 
 

Prispallen i dagens skojtävling var de första att premieras 

 

    

                Leif R/Gerd A  644p              Bror W/Ronnie L  680p      Ingegerd E/Nils-Göran J  629p

       

Stort GRATTIS till er alla 6 !!  

Den 14 mars gick Årsdagstävlingen av stapeln, där bästa dam och bäste herre får varsin 

inteckning i resp. vandringspris och får ”vårda det i hemmet under 1 år”.                                 

De båda vinnarna fick sina priser i samband med säsongsavslutningen. 
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   Lisbeth K  724p !!                            Bo D  700p  

       

Stort GRATTIS till er båda!!    

Jag erhöll en jättefin blomampel och en flaska gott rödvin för min insats under säsongen   

Det värmer… Stort TACK för detta.    

   

     
                            

Vi bestämde också att träffas den 15 juni uppe vid Kvarnkojan för en ”picnic-avslutning” med 

tipspromenad, olika lekar, fika o korvgrillning…  

Jag tackade alla som kommit till avslutningen och hoppades på ett återseende den 15 juni. 
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Rapport från vår ”picnicavslutning” den 15 juni vid Kvarnkojan 

Det vackra och torra vädret innebar eldningsförbud även vid fasta eldstäder ute i naturen. 

Trots detta så kom drygt 30 deltagare till vår sammankomst denna dag. 

Bo D hade fixat frågorna till tipspromenaden, Ralf T tagit med sin ”hemmasnickrade spelram 

med 4 poängrutor” och jag pilar och en piltavla. 

Efter att jag hälsat alla välkomna förklarade Bo var han hade placerat de 10 frågorna och 

”utslagsfrågan”, därefter skickades deltagarna iväg. 

När man svarat på alla frågorna, lämnades svarsbrickorna till Bo o Britt-Marie för rättning 

och sedan var det bara att fortsätta med att ”kasta pil” och därefter att kasta golfbollar mot 

Ralfs spelram… I den tryckande värmen blev det inga andra lekar… sitta i skuggan gällde…  
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Tur att alla fick plats i skuggan under de lummiga träden i samband med fika och 

prisutdelningar    

 

 

Bo hade lyckats fixa 4 priser från Sparbanken Enköping… Stort TACK för dessa. 

Vinnarna i Tipspromenaden 

 

 

Vinnarna i ”Ralfs poängram” 
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Och vinnarna i pilkastningen som förärades med varsin flaska 

 

 

Efter ett par riktigt trevliga timmar i det vackra vädret tackade jag alla som genom sitt 

deltagande sett till att detta blev en trevlig sammankomst och önskade därefter alla en 

trevlig sommar och hoppades på ett återseende den 15 augusti då höstsäsongen startar. 

 

Hans Renner   Text o foton 

 


